
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “COLUCCIO – FILOCAMO”  

Via Trastevere n.41 – Tel. 0964/84201 – C.F. 81001470806 - C.M. RCIC854005 - CODICE UNIVOCO: UF4RLZ  

email : rcic854005@istruzione.it  pec: rcic854005@pec.istruzione.it   

sito web: www.comprensivoroccellaionica.edu.it  

C.A.P. 89047 Roccella Jonica (Rc) 

 

 

Prot.n 7459/VII.2                                                                         Roccella Jonica, 21/09/2021 

Al personale docente 

All'Albo 

Sede 

 Atti 

Sito web 

 

 

OGGETTO: DETERMINA DIRIGENZIALE DI ASSEGNAZIONE SPEZZONI ORARIO 

INFERIORI O PARI A 6 ORE- a.s. 2021/22 - ORARIO PROVVISORIO PARZIALE SCUOLA 

SEC. I° GRADO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lvo. n.297/94; 

VISTO l'art. 1 commi 3, 79, 85 e succ. della Legge n.107 del 2015; 

VISTO il D.P.R. n.89 del 20 marzo 2009, art.4, comma 4 "Regolamento relativo all'assetto 

organizzativo della scuola"; 

VISTO il D.I. del 29 marzo 2012, art.5, commi 1-2-3-4, recante "Disposizioni sulla determinazione 

degli organici del personale docente"; 

VISTO il D.P.R. 275/99 art. 5 c. 1 e 4; 

IN OTTEMPERANZA alla normativa vigente inerente i poteri organizzativi del datore di lavoro 
di cui all’art.5, comma 2, del D.Lgs. n.165/2001 (comma sostituito dall'art. 34, comma 1, del D.Lgs. 

n. 150/2009, poi modificato dall'art. 2, comma 17, della Legge n. 135/2012); 

VISTO il CCNL/Scuola; 

VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2021/22 ed alle assegnazioni 

provvisorie alla data attuale;  

VISTO il Piano dell'Offerta Formativa per gli aa.ss. 2019/22; 

VISTA l'assegnazione dei docenti alle classi; 

VISTA la circolare n. 10 prot. n. 7229/I.8 del 15/09/2021 di richiesta disponibilità per assegnazione 

di spezzoni orario di insegnamento inferiori o pari a 6 ore;  

CONSIDERATA la manifestata disponibilità dei docenti ad accettare per l'a.s. 2021/22 spezzoni 

orario di insegnamento inferiori o pari a 6 ore, 

 

DETERMINA 

l'assegnazione degli spezzoni orario pari a 2 ore per il corrente a.s. ai docenti sotto indicati come da 

seguente prospetto:  

mailto:rcic854005@istruzione.it
mailto:pec:%20rcic854005@pec.istruzione.it


DISCIPLINA Cl. di concorso DOCENTE ore classe 

MUSICA A030 DANIELE Giulio 
Cesare 

2 1B 

SCIENZE MOTORIE A049 LUCIANO Francesco 2 1C 

TECNOLOGIA A060 FRAMMARTINO 
Giampietro 

2 1A 

 

All'esito di detta assegnazione, si pubblica l'orario provvisorio della Scuola Secondaria di I° grado 

per la giornata del 22/09/2021. 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Emanuela Cannistrà 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3 c.2 del D.Lgs. n.39/1993 


